

Stalo teniso klubas „Pirmasis setas“

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

**2. PROJEKTO APRAŠYMAS**

**2.1. Projekto pavadinimas**

„Stalo teniso inventoriaus įsigijimas“

**2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis**

Projektą planuojama pradėti 2017-04, o baigti 2017-09, t.y. projekto trukmė 6 mėn. projekto įgyvendinimo laikotarpiu bus įsigytas inventorių, kuris reikalingas stalo teniso veiklai vykdyti. Numatoma įsigyti: stalo teniso stalai – 4 vnt, kurie bus naudojami vykdant stalo teniso užsiėmimus. Įsigytas inventorių bus naudojamas ne mažiau kaip 5 metus.

**2.3. Projekto tikslas**

Sukurti sąlygas ir skatinti Jurbarko miesto bei rajono gyventojus užsiėmti stalo teniso veikla, prisidedant prie kokybiškų sporto sąlygų kūrimo.

**2.4. Projekto uždaviniai**

Įsigyti reikalingą stalo teniso treniruočių vykdymui reikalingą inventorių.

**2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas**

Šiuo metu Jurbarko praktiškai nėra vystoma ir vykdoma stalo teniso veikla. Mokyklose nėra stalo teniso būrelių, kūno kultūros ir sporto centre nėra trenerio etato. Dauguma mokyklų sporto salių yra prastos būklės, yra netinkamos teniso užsiėmimams vykdyti. Dažniausiai mokyklos neturi tinkamo inventoriaus stalo teniso pratyboms.

Stalo teniso klubas „Pirmasis setas“ (toliau – Klubas) iš Jurbarko rajono savivaldybės gavo ir panaudos teise valdo patalpas esančias adresu Dariaus ir Girėno g. 120A, Jurbarkas, todėl siekia jas suremontuoti, kad būtų galima tinkamai ir kokybiškai vykdyti stalo teniso užsiėmimus.

Klubas siekdamas sudaryti sąlygas Jurbarko miesto ir rajono gyventojus užsiėmti stalo teniso veikla, prisidedant prie kokybiškų sporto sąlygų kūrimo, nusprendė ir planuoja įsigyti reikalingą inventorių stalo teniso veiklai vykdyti. Savo lėšomis Klubas nėra pajėgus įgyvendinti tokio masto projektą, todėl nuspręsta įgyvendinti projektą Kūno kultūros ir sporto remimo fondo lėšomis.

Projekto metu bus įsigytas inventorių reikalingas stalo teniso treniruočių veiklai vykdyti: stalo teniso stalai – 4 vnt. Projektu siekiama sukurti sąlygas stalo teniso veiklai vykdyti. Įgyvendinus projektą bus sudarytos sąlygos Jurbarko miesto ir rajono gyventojams užsiėmti aktyvia stalo teniso veikla, tai prisidės prie olimpinės sporto šakos populiarinimo ir skatinimo.

**2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai**

Šis projektas skirtas visiems Jurbarko miesto ir rajono gyventojams, o ypač vaikams, kurie nori užsiėmti stalo teniso veikla, bet neturi tam galimybių. Projekto įgyvendinimo metu, projekto veiklas kuruos Klubo steigėjai (3 žmonės). Įgyvendinus projektą planuojama, kad per 1 mėn. suremontuotas patalpas aplankys apie 500 žmonių: iš jų vaikai iki 18 metų - 350 vnt., suaugę - 150 vnt. Apie projekto įgyvendinimą bus skelbiama internetiniuose puslapiuose [www.jurbarkiskis.lt](http://www.jurbarkiskis.lt), [www.1setas.lt](http://www.1setas.lt), Jurbarko rajono spaudoje.

**2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą**

Planuojama, kad įsigijus inventorių bus:

Įgyvendintas projektas – 1 vnt.;

Gyventojai, kurie naudosis sukurtomis ir pagerintomis paslaugomis – 500 vnt./ mėn.;

Įsigytas inventorių: stalo teniso stalai – 4 vnt.;

Projekto ilgalaikis poveikis bus naudingas aplinkai, nes atsiradus galimybė užsiėmti aktyvia stalo teniso veikla Jurbarko miesto ir rajono gyventojams. Projekto ilgalaikė nauda, kad įgyvendinus projektą ir atsiradus stalo teniso basei, tikimasi įkurti ir trenerio etatą, stalo teniso mokyklą, taip prisidedant prie olimpinės sporto šakos populiarinimo ir skatinimo.

Klubo prezidentas  
Arūnas Štrimas

## 2.8. Projekto tęstinumas

Šis projektas yra stalo teniso klubo „Pirmasis setas“ vykdytų veiklų pasekmė ir tęstinumas. Eilę metų Jurbarko rajonui Lietuvos stalo teniso komandinėse pirmenybėse atstovaudavo 1-2 komandos. 2013 m. – 2, 2014 m. – 4, 2015 m. – 5, 2016 m. – 5. Tikimasi, kad paskatinus stalo tenisą veiklą, komandų skaičius, padidės. Atsirastų galimybė pritraukti vaikus, jaunimą į šią sporto šaką. Atsiradus stalo teniso bazei, tikimasi įkurti ir trenerio etatą, taip prisidedant prie olimpinės sporto šakos populiarinimo ir skatinimo. Taip pat planuojama rengti Lietuvos stalo teniso komandinio čempionato turus. Ilgalaikėje perspektyvoje įkurti stalo teniso mokyklą.

Viso projekto suma (Eur): 1.911,48

Prašoma iš fondo suma (Eur): 1.720,34

Klubo prezidentas  
Arūnas Štrimas

